§ 3. Les visiteurs seront choisis dans le premier Ordre des fran
ciscains, ou dans le Tiers-Ordre de réguliers et désignés par les 
custodes ou gardiens qui en seront priés. L'office de visiteur est 
interdit aux laïques . 
. § 4. Les associés qui n'obéiraient pas et qui commettraient une 

faute, recevront trois avertissements, et s'ils désobéissent, ils seront 
exclus de l'Ordre. 

§ 5. On saura que les fautes contre la règle ne .sont pas à ce titre 
des péchés, sauf en ce qui est édicté d'ailleurs par le droit divin et 
les lois de l'Eglise. · 

§ 6. Si une cause grave et légitime empêche un associé d'ob
server quelque dispo~ition de cette règle, iJ est dispensé de cette 
partie de la règle, et il sera permis de modifier pour lui ces cha
pitres, suivant la prudence. - Les préfets ordinaires franciscains, 
au premier et du Tiers-Ordre, et les visiteurs ci-dessus mentionnés 
auront le pouvoir de ces dispenses. 
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INDEX INDTILGENTIARUM ET PRmLEGIORUM 

Cn.P. 1. - De indulgentiis plena1·iis. 

Tertiariis ex utroque sexu singnlis, qui admissorum confes
·sione ritu christiano expiati 'Sacram Eucharistiam sumpserint, 
indulgentiam plenariam consequendi jus sit diebus et causis 
.quœ infra scriptœ sunt : 

I. Die aditiali; 
II. Quo die ·singuli ordinem primitus profiteantur; 
III. Quo die ad concionem menstruam seu Conf erentiam con

·veniunt, si modo templum aliquod publicumve sacrarium pietatis 
causa adierint, rem que christianam Deo de more commendaverint; 

IV. Die IV Octobris, natali Francisci Pa tris legiferi ; die 
XII Augusti, natali Clarœ Virginis legiferœ; die II Augusti, festo 
Mariœ Angelorum reginœ ob Basilicam ejus dedicatam; item quo 
die solemnia anniversaria aguntur Sancti cœlitis, in cujus templo 
sedes est sodalitii constituta, si modo ipsum templum pietatis 
·causa celebraverint, remque christianam Deo de more com
,n1endaverint; 

V. Sem el per menses singulos, quo die cuique placuerit, si 
modo templum aliquod publicumve sacrarium pietatis causa 
adierint, et aliquandiu ad mentem Pontificis maxüni obsecrando 
perstiterint; 

VI. Quoties, potioris vitre studio, per octo dies continuos 
·statis animi meditationibus operam daturi secesserint; 

VIL Item morituris, si sanctum salutare nomen Jesu aut voce, 
aut, si loqui posse desierint, vol un ta te imploraverint. Iidem 
-eodem jure fruantur, si nec compotes sacra Confessione atqué 
Eucharistia, animi dolore culpas expiaverint; 

VIII. Bis in anno Benedict'Îonem summi Pontificis nomine 
.accepturis, si ad mentem ipsius Pontificis Deo aliquandiu sup
plicaverint: itemque, hac ipsa supplicandi lege, accepturis quam 
.appellant Absolutionem, hoc est Benedictionem, per hos dies qui 
infra scripti sunt: I. Natali Domini Nostri Jesu Christi; II. die. 
solemni Paschalis Resurrectionis ; III. die solemni Pentecostes; 
IV. in festo Sanctissimi cordis Jesu; V. item Immaculatœ 
·Conceptionis B. Mariœ Virginis; VI. Josephi sponsi ejus die. 
XIX Martii; VII. Impressionis SS. Stigmatum Francisci Patris 
<lie XVII Seplembris; VIII. Ludovici regis Galliarum, Patroni 
~œlestis salutaris sodalium ex Tertio Ordine die XXV Augusti; 
IX. Elisabeth Hungaricœ die XIX Novembris; 
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INDEX. DES INDULGENCES ET DES PRIVILÈGES